АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Верхняя Салда

О Дне здоровья

На основании обращения директора по управлению персоналом
ПАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА» В.В. Карагодина от 06.02.2019
№ Д6/02841, руководствуясь постановлением Правительства Свердловской
области от 30.05.2003 № 333-1111 «О мерах по обеспечению общественного
порядка и безопасности при проведении на территории Свердловской области
мероприятий с массовым пребыванием людей», Уставом Верхнесалдинского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять к сведению информацию о проведении на территории
спортивно-оздоровительного комплекса «Мельничная» Дня здоровья для
ветеранов труда ПАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА» (далее - мероприятие)
12 марта 2019 года с 11.00 часов.

2. Ответственность за организацию и проведение мероприятия
возложить на директора по управлению персоналом ПАО «Корпорация
ВСМПО-АВИСМА» В.В. Карагодина.

3. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Верхнесалдинский»,
полковнику полиции П.В. Пайцеву обеспечить охрану общественного порядка
и безопасность граждан при проведении мероприятия.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по управлению социальной сферой
Е.С. Вербах.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://www.v-salda.ru/